
UCHWAŁA NR XXI/329/96 

RADY MIASTA GDYNI 

z 27 marca 1996 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Miasta Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. "a" Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16/90, poz. 95; zmiany: Dz. U. Nr 34/90, poz. 199; Dz. U. Nr 43/90, poz. 

253; Dz. U. Nr 89/90, poz. 518; Dz. U. Nr 4/91, poz. 18; Dz. U. Nr 110/91, poz. 473; Dz. U. Nr 85/9, poz. 428; 

Dz. U. Nr 100/92, poz. 499; Dz. U. Nr 5/93, poz. 20; Dz. U. Nr 17/93, poz. 78; Dz. U. Nr 122/94, poz. 593; Dz. 

U. Nr 74/95, poz. 368; Dz. U. Nr 124/95, poz. 601) oraz art. 4 ust. 1 i 8 z zachowaniem art. 24 ust. 3 ustawy z 

dnia 29 kwietnia 1985 roku o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity: Dz. U. Nr 

30/91, poz. 127 z późn. zmianami), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr LII/464/93 Rady Miasta Gdyni z dnia 3 lutego 1993 roku w 

sprawie przeznaczenia do sprzedaży poprzez pisemny przetarg nieograniczony nieruchomości 

stanowiącej własność Miasta Gdyni. 

 

§ 2 

Wyraża się zgodę na zbycie w publicznym przetargu ustnym nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Miasta Gdyni położonej przy ul. Puckiej ozn. nr 451/5 o pow. 14265 m2 , dla 

której prowadzona jest księga wieczysta KW 22042, oraz części działek ozn. nr 462/6; 461/4; 

458/4; 455/4; 452/4 o łącznej powierzchni ca 700 m2 zapisanych w KW 22042, ozn. na km 7 

Pogórze. 

 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta Gdyni do wykonania wszelkich przewidzianych prawem 

czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


